
UCHWAŁA NR XLII/1133/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 750, 853, 855, 900 i 921). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 789.768 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę      789.768 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 o kwotę 789.768 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę      789.768 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XXXII/803/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2020, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
᠆ w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
᠆ w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
᠆ w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

Id: 02287FCF-7482-43C6-9E41-FEAF4F1C2B3A. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XLII/1133/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2020 r. 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków bieżących o łączną 

kwotę 789.768 zł, w związku z: 

 otrzymaniem środków pochodzących z funduszy europejskich na realizację programu 

unijnego „Dynaxibility4CE-Regulacja Stref Ograniczonego Ruchu” – kwota 112.860 zł, 

 przyznaną dotacją przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa ze środków 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, z przeznaczeniem na: 

 wykonanie remontu elewacji od strony Placu Wszystkich Świętych w Pałacu 

Wielopolskich w Krakowie – kwota 296.876 zł, 

 zadanie „Wykonanie izolacji pionowej i poziomej przeciwwilgociowej budynku – 

I etap”, w budynku dawnej rogatki „Wolskiej” przy ul. Piłsudskiego 29 w Krakowie – 

kwota 50.024 zł, 

 pismem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nr DF-I.4020.6.5.2020.MP/AŁ 

w sprawie podziału kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie programów na rzecz 

promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz 

innych fakultatywnych zadań dla samorządów powiatów, z przeznaczeniem na wypłatę 

pracownikom dodatku do wynagrodzenia finansowanego ze środków Funduszu Pracy – 

kwota 300.000 zł, 

 darowizną od osoby prywatnej z okazji Dnia Dziecka, z przeznaczeniem na zakup odzieży 

i obuwia dla wychowanków Centrum Administracyjnego Nr 1 – kwota 1.000 zł, 

 dotacją z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Krakowie, z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. Warsztaty Edukacyjne 

z zakresu powietrza „Kapitan Powietrze i Misja Edukacja” – kwota 29.008 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2020 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2020 – bez zmian. 

 

Id: 02287FCF-7482-43C6-9E41-FEAF4F1C2B3A. Podpisany Strona 1



Z1RMK17

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XLII/1133/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 lipca 2020 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 112 860 112 860

bieżące 112 860 112 860

§2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Finansowanie programów i projektów ze 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 2, pkt 5 lit. c i d oraz pkt 6 ustawy, oraz z wyłączeniem budżetu środków europejskich)

112 860 112 860

750 Administracja publiczna 296 876 296 876

bieżące 296 876 296 876

§2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
296 876 296 876

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 300 000 300 000

bieżące 300 000 300 000

§2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 300 000 300 000

855 Rodzina 1 000 1 000

bieżące 1 000 1 000

§0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000 1 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 008 29 008

bieżące 29 008 29 008

§2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
29 008 29 008

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 024 50 024

bieżące 50 024 50 024

§2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
50 024 50 024

789 768 488 768 301 000

bieżące 789 768 488 768 301 000

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020
zmiany

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 02287FCF-7482-43C6-9E41-FEAF4F1C2B3A. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 17 (zm lipiec) str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XLII/1133/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 lipca 2020 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   112 860   112 860

60095 Pozostała działalność   112 860   112 860

Wydatki bieżące 112 860 112 860

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
112 860 112 860

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   296 876   296 876

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      296 876   296 876    

Wydatki bieżące       296 876 296 876

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       296 876 296 876

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    296 876 296 876

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   300 000   300 000

85333 Powiatowe urzędy pracy      300 000      300 000

Wydatki bieżące       300 000 300 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych    300 000 300 000

z czego:

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300 000 300 000

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2020

zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: 02287FCF-7482-43C6-9E41-FEAF4F1C2B3A. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 17 (zm lipiec) str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

855 RODZINA   1 000   1 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych   1 000   1 000

Wydatki bieżące       1 000 1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       1 000 1 000

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    1 000 1 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   29 008   29 008

90095 Pozostała działalność   29 008   29 008

Wydatki bieżące       29 008 29 008

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       29 008 29 008

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    29 008 29 008

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   50 024   50 024

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      50 024   50 024    

Wydatki bieżące       50 024 50 024

w tym:

wydatki jednostek budżetowych       50 024 50 024

z czego:

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    50 024 50 024
 

           789 768   488 768   301 000

w tym:

Wydatki bieżące   789 768   488 768   301 000

Wydatki ogółem

Id: 02287FCF-7482-43C6-9E41-FEAF4F1C2B3A. Podpisany Strona 2



zał 13 RMK 17 (zm lipiec)  str.1

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLII/1133/20

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 lipca 2020 r.

w zł

Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE Budżet Miasta Inne źródła Fundusze UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 112 860 112 860

Razem zadania bieżące 112 860 112 860

1.
Dynaxibility4CE-Regulacja Stref 

Ograniczonego Ruchu
112 860 112 860

   w tym:

zmiany

Lp.

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI  W ROKU 2020

Ogółem 2020 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2020 

rok

Zwiększenie

Id: 02287FCF-7482-43C6-9E41-FEAF4F1C2B3A. Podpisany Strona 1




